
ZPRÁVA ZADAVATELE

VZ č. 31/2018 „Rekonstrukce lesních cest 2018“ (§ 217 zák. 134/2016 Sb., dále 
jen zákon)

a) Identifikační údaje zadavatele:
Správa Krkonošského národního parku 
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
IČO 00088455

b) Zadávací řízení:

Podlimitní zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle zák. č. 134/2016 zveřejněná ve 
věstníku veřejných zakázek - ev. č. Z2018-007224. Vzhledem k povaze zakázky zadavatel připustil 
dělení na 12 částí. Základním hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost na dané části 
zakázky:
Kritéria hodnocení:
a) Nabídková cena bez DPH - váha kritéria 70%
b) Délka záruční doby za jakost - váha kritéria 30%

Předmět veřejné zakázky:
Předmětem zakázky jsou stavební práce - rekonstrukce turistických chodníků na území KRNAP a 
jeho ochranného pásma. Jedná se o rekonstrukci stávajících turistických chodníků, které jsou ve 
špatném technickém stavu a tím nutí návštěvníky sešlapávat okolí chodníků.

Zakázka je hrazena z dotačního programu Operační program Životního prostředí EU z Evropského 
fondu pro regionální rozvoj - Pro vodu, vzduch a přírodu, projekt Usměrnění návštěvnosti 
v Krkonošském národním parku vzhledem k zájmům ochrany přírody - V. etapa, registrační číslo 
CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_078/0006539.
CPV: 45233223-8 Obnova povrchu vozovky

45233200-1 Různé povrchové práce

Předpokládaná hodnota: 37710247,- Kč bez DPH

c) Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku:

Poř.
č.

Účastník Způsob
doruč.

Datum / 
hod.doručení

1. REN company spol. s r. o., se sídlem Pražská 936,
430 01 Chomutov, IČ 62738721

dopor. pošta 09.04.2018

2. Jan Líbal, se sídlem Martínkovice 82, 549 73, IČ
88884473

dopor. pošta 09.04.2018

3. Jiří Ježek, se sídlem Břetislavova 305, 460 14
Liberec, IČ 86809156

osobně 09.04.2018

4. CZ-ANEK'S s. r. o., se sídlem Krátká 614, 464 01 
Frýdlant, IČ 25003810

osobně 09.04.2018

5. AQUASYS spol. s r. o., se sídlem Jamská 2488/65,
591 01 Žďár nad Sázavou, IČ 25344447

EMS 09.04.2018

6. VH- stavební práce, s. r. o., se sídlem Antala Staška
1565/30, Praha 4 - Krč, provozovna Studenec čp.
427, 512 33, IČ 28789202

osobně 10.04.2018/8:20

7. Stavební a inženýrská firma Klimeš s. r. o., se sídlem 
Třída Josefa II. 227, 542 26 Horní Maršov, IČ
28785134

osobně 10.04.2018/9:10

8. TAXUS, spol. s r. o., se sídlem Ještědská 82, 468 02 
Rychnov u Jablonce nad Nis., IČ 48266086

osobně 10.04.2018 :30

1/8



d) Seznam vyřazených nabídek včetně uvedení důvodů vyřazení

Poř. č. Účastník Důvod vyřazení
1. REN company spol. 

s r. o., IČ 62738721
Účastník byl dopisem čj. KRNAP02947/2018 dne 17.04.2018018
vyzván k doplnění kvalifikace a k podání písemného zdůvodnění 
nabídkových cen u TCH Luční bouda - Obří bouda a TCH Naučná 
Stezka Černohorská rašeliniště. Účastník ve stanovené lhůtě 
požadované doklady nedoložil, na tuto výzvu nereagoval a nepředložil 
zadavateli žádné další vysvětlení.
Hodnotící komise se rozhodla dále nabídku nehodnotit a vyloučit 
z celého zadávacího řízení.

2. Líbal Jan, IČ
88884473

Účastník byl dopisem čj. KRNAP02947/2018 dne 17.04.2018018 
vyzván k doplnění kvalifikace. Účastník ve stanovené lhůtě na tuto 
výzvu nereagoval a nepředložil zadavateli žádné vysvětlení.
Hodnotící komise se rozhodla dále nabídku nehodnotit a vyloučit 
z celého zadávacího řízení.

e) Identifikační údaje účastníků, kteří odstoupili z výběrového řízení

4. CZ - ANEK S s. r. Účastník dne 11.05.2018 odstoupil zčásti č. 5 Luční bouda - Obří
o., IČ 25003810 bouda a č. 6 TCH Naučná stezka - Černohorská rašeliniště.

f) Nabídkové ceny všech účastníků veřejné zakázky a délky záruční doby za jakost: 

Část č. 1 - TCH Bouda Bílé Labe - Luční bouda

a) Nabídková cena v Kč bez DPH - váha kritéria 70%
Poř. č. Účastník Cena bez DPH v Kč Počet bodů

3. Ježek Jiří, IČ 86809156 3.302.060,25 70 bodů

5. AQUASYS spol. s r. o., IČ 25344447 4.303.500,00 53,9 bodů

7. Stavební a inženýrská firma Klimeš s. r. o., IČ
28785134

5.291.371,68 43,4 bodů

b) Délka záruční doby za jakost v měsících - váha kritéria 30%
Poř. č. Účastník Záruční doba v měsících Počet bodů

3. Ježek Jiří, IČ 86809156 120 30 bodů

5. AQUASYS spol. s r. o., IČ 25344447 60 15 bodů

7. Stavební a inženýrská firma Klimeš s. r. o., IČ
28785134

60 15 bodů

Celkové hodnocení = součet bodového hodnocení - výsledné pořadí:
Pořadí Účastník Celkový počet bodů

1. Ježek Jiří, se sídlem Břetislavova 305, 460 14 Liberec, IČ
86809156

100 bodů

2. AQUASYS spol. s r. o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad
Sázavou, IČ 25344447

68,9 bodů

3. Stavební a inženýrská firma Klimeš s. r. o., se sídlem Třída Josefa 
II. 227, 542 26 Horní Maršov, IČ 28785134

58,4 bodů

Část č. 2 - TCH Petrovka Ptačí kámen - Brádlerova bouda

a) Nabídková cena
| Poř. č. ________

v Kč bez DPH - váha kritéria 70% 
Účastník Cena bez DPH v Kč Počet bodů~|

2/8



5. AQUASYS spol. s r. o., IČ 25344447 3.835.200,00 70 bodů

b) Délka záruční doby za jakost v měsících - váha kritéria 30%
Poř. č. Účastník Záruční doba v měsících Počet bodů

5. AQUASYS spol. s r. o., IČ 25344447 60 30 bodů

Celkové hodnocení = součet bodového hodnocení - výsledné pořadí:
Pořadí Účastník Celkový počet bodů

5. AQUASYS spol. s r. o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad
Sázavou, IČ 25344447

100 bodů

Část č. 3 - TCH Špindlerova bouda - Důl Bílého Labe

a) Nabídková cena v Kč bez DPH - váha kritéria 70%
Poř. č. Účastník Cena bez DPH v Kč Počet bodů

3. Ježek Jiří, IČ 86809156 1.322.514,07 68,6 bodů

5. AQUASYS spol. s r. o., 1^25344447 1.327.700,00 68,53 bodů

6. VH - stavební práce, s. r. o., IČ 28789202, 1.299.962,00 70 bodů

b) Délka záruční doby za jakost v měsících - váha kritéria 30%
Poř. č. Účastník Záruční doba v měsících Počet bodů

3. Ježek Jiří, IČ 86809156 120 30 bodů

5. AQUASYS spol. s r. o., IČ 25344447 60 15 bodů

6. VH - stavební práce, s. r. o., IČ 28789202, 84 21 bodů

Celkové hodnocení = součet bodového hodnocení - výsledné pořadí:
Pořadí Účastník Celkový počet bodů

1. Ježek Jiří, se sídlem Břetislavova 305, 460 14 Liberec, IČ
86809156

98,6 bodů

2. VH - stavební práce, s. r. o., se sídlem Antala Staška 1565/30,
140 00 Praha 4, IČ 28789202, provozovna Studenec čp. 427, 512 
33

91 bodů

3. AQUASYS spol. s r. o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad
Sázavou, IČ 25344447

83,53 bodů

Část č. 4 - TCH Messnerův potok

a) Nabídková cena v Kč bez DPH - váha kritéria 70%
Poř. č. Účastník Cena bez DPH v Kč Počet bodů

3. Ježek Jiří, IČ 86809156 2.531.264,92 70 bodů

7. Stavební a inženýrská firma Klimeš s. r. o.,
IČ 28785134

3.277.470,285 53,9 bodů

b) Délka záruční doby za jakost v měsících - váha kritéria 30%
Poř. č. Účastník Záruční doba v měsících Počet bodů

3. Ježek Jiří, IČ 86809156 120 30 bodů

7. Stavební a inženýrská firma Klimeš s. r. o., IČ
28785134

84 21 bodů

Celkové hodnocení = součet bodového hodnocení - výsledné pořadí:
Celkový počet bodů |Pořadí Účastník

3/8



1. Ježek Jiří, se sídlem Břetislavova 305, 460 14 Liberec, IČ 
86809156

100 bodů

3. Stavební a inženýrská firma Klimeš s. r. o., se sídlem Třída Josefa
II. 227, 542 26 Horní Maršov, IČ 28785134

74,9 bodů

Část č. 5 - TCH Luční bouda - Obří bouda

a) Nabídková cena v Kč bez DPH - váha kritéria 70%
Poř. č. Účastník Cena bez DPH v Kč Počet bodů

3. Ježek Jiří, IČ 86809156 5.152.325 70 bodů

7. Stavební a inženýrská firma Klimeš s. r. o., IČ
28785134

7.692.154 46,83 bodů

8. TAXUS, spol. s r. o., IČ 48266086 7.564.142 47,6 bodů

b) Délka záruční doby za jakost v měsících - váha kritéria 30%
Poř. č. Účastník Záruční doba v měsících Počet bodů

3. Ježek Jiří, IČ 86809156 120 30 bodů

7. Stavební a inženýrská firma Klimeš s. r. o., IČ
28785134

84 21 bodů

8. TAXUS, spol. sTToTiČ 48266086 120 30 bodů

Celkové hodnocení = součet bodového hodnocení - výsledné pořadí:
Pořadí Účastník Celkový počet bodů

1. Ježek Jiří, se sídlem Břetislavova 305, 460 14 Liberec, IČ
86809156

100 bodů

2. TAXUS, spol. s r. o., se sídlem Ještědská 82, 468 02 Rychnov u 
Jablonce nad Nisou, IČ 48266086

77,6 bodů

3. Stavební a inženýrská firma Klimeš s. r. o., se sídlem Třída Josefa 
II. 227, 542 26 Horní Maršov, IČ 28785134

67,83 bodů

Část č. 6 - TCH Naučná stezka Černohorská rašeliniště

a) Nabídková cena v Kč bez DPH - váha kritéria 70%
Poř. č. Účastník Cena bez DPH v Kč Počet bodů

3. Ježek Jiří, IČ 86809156 5.492.544 70 bodů

5. AQUASYS spol. s r. o., IČ 25344447 10.194.500 37,8 bodů

7. Stavební a inženýrská firma Klimeš s. r. o., IČ
28785134

8.130.244 47,6 bodů

8. TAXUS, spol. s r. o., IČ 48266086 9.234.206 42 bodů

b) Délka záruční doby za jakost v měsících - váha kritéria 30%
Poř. č. Účastník Záruční doba v měsících Počet bodů

3. Ježek Jiří, IČ 86809156 120 30 bodů

5. AQUASYS spol. s r. o., IČ 25344447 60 15 bodů

7. Stavební a inženýrská firma Klimeš s. r. o., IČ
28785134

120 30 bodů

8. ŤAXUS, spol. s r. o., IČ 48266086 120 30 bodů

Celkové hodnocení = součet bodového hodnocení - výsledné pořadí:
Pořadí Účastník Celkový počet bodů

1. Ježek Jiří, se sídlem Břetislavova 305, 460 14 Liberec, IČ 100 bodů

4/8



86809156

2. Stavební a inženýrská firma Klimeš s. r. o., se sídlem Třída Josefa 
II. 227, 542 26 Horní Maršov, IČ 28785134

77,6 bodů

3. TAXUS, spol. s r. o., se sídlem Ještědská 82, 468 02 Rychnov u 
Jablonce nad Nisou, IČ 48266086

72 bodů

4. AQUASYS spol. s r. o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad
Sázavou, IČ 25344447

52,8 bodů

Část č. 7 - TCH Dlouhý důl - Výrovka

a) Nabídková cena v Kč bez DPH - váha kritéria 70%
Poř. č. Účastník Cena bez DPH v Kč Počet bodů

5. AQUASYS spol. s r. o., IČ 25344447 1.017.200 70 bodů

7. Stavební a inženýrská firma Klimeš s. r. o., IČ
28785134

1.281.797,21 55,3 bodů

b) Délka záruční doby za jakost v měsících - váha kritéria 30%
Poř. č. Účastník Záruční doba v měsících Počet bodů

5. AQUASYS spol. s r. o„ IČ 25344447 60 30 bodů

7. Stavební a inženýrská firma Klimeš s. r. o., IČ
28785134

60 30 bodů

Celkové hodnocení = součet bodového hodnocení - výsledné pořadí:
Pořadí účastník Celkový počet bodů

1. AQUASYS spol. s r. o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad
Sázavou, IČ 25344447

100 bodů

2. Stavební a inženýrská firma Klimeš s. r. o., se sídlem Třída Josefa 
II. 227, 542 26 Horní Maršov, IČ 28785134

85,3 bodů

Část č. 8 - TCH Labská bouda - Pudlava

a) Nabídková cena v Kč bez DPH - váha kritéria 70%
Poř. č. Účastník Cena bez DPH v Kč Počet bodů

5. AQUASYS spol. s r. o., IČ 25344447 2.523.700 70 bodů

b) Délka záruční doby za jakost v měsících - váha kritéria 30%
Poř. č. Účastník Záruční doba v měsících Počet bodů

5. AQUASYS spol. s r. o., IČ 25344447 60 30 bodů

Celkové hodnocení = součet bodového hodnocení - výsledné pořadí:
Pořadí účastník Celkový počet bodů

1. AQUASYS spol. s r. o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad
Sázavou, IČ 25344447

100 bodů

Část č. 9 - TCH Labská bouda - Pudlava - plošina

a) Nabídková cena v Kč bez DPH - váha kritéria 70%
Poř. č. účastník Cena bez DPH v Kč Počet bodů

3. Ježek Jiří, IČ 86809156 171.965 70 bodů

5. AQUASYS spol. s r. o., IČ 25344447 489.300 24,5 bodů

b) Délka záruční doby za jakost v měsících - váha kritéria 30%
Poř. č. | Účastník Záruční doba v měsících Počet bodů

5/8



3. Ježek Jiří, IČ 86809156 120 30 bodů

5. AQUASYS spol. s r. o., IČ 25344447 60 15 bodů

Celkové hodnocení = součet bodového hodnocení - výsledné pořadí:
Pořadí Účastník Celkový počet bodů

1. Ježek Jiří, se sídlem Břetislavova 305, 460 14 Liberec, IČ
86809156

100 bodů

2. AQUASYS spol. s r. o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad
Sázavou, IČ 25344447

39,5 bodů

Část č. 10 - TCH Růžová hora - Sněžka

a) Nabídková cena v Kč bez DPH - váha kritéria 70%
Poř. č. Účastník Cena bez DPH v Kč Počet bodů

7. Stavební a inženýrská firma Klimeš s. r. 
o., IČ 28785134

14.595.273,39 70 bodů

b) Délka záruční doby za Jakost v měsících - váha kritéria 30%
Poř. č. Účastník Záruční doba v měsících Počet bodů

7. Stavební a inženýrská firma Klimeš s. r. o., 
IČ28785134

60 30 bodů

Celkové hodnocení = součet bodového hodnocení - výsledné pořadí:
Pořadí Účastník Celkový počet bodů

1. Stavební a inženýrská firma Klimeš s. r. o., se sídlem Třída 
Josefa II. 227, 542 26 Horní Maršov, IČ 28785134

100 bodů

Část č. 11 - TCH 4páni - Česká budka

a) Nabídková cena v Kč bez DPH - váha kritéria 70%
Poř. č. Účastník Cena bez DPH v Kč Počet bodů

5. AQUASYS spol. s r. o., IČ 25344447 512.200 70 bodů

c) Délka záruční doby za jakost v měsících - váha kritéria 30%
Poř. č. Účastník Záruční doba v měsících Počet bodů

5. AQUASYS spol. s r. o., IČ 25344447 60 30 bodů

Celkové hodnocení = součet bodového hodnocení - výsledné pořadí:
Pořadí Účastník Celkový počet bodů

1. AQUASYS spol. s r. o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad
Sázavou, IČ 25344447

100 bodů

Část č. 12 - TCH Černá hora - stezka k rozhledně

a) Nabídková cena v Kč bez DPH - váha kritéria 70%
Poř. č. Účastník Cena bez DPH v Kč Počet bodů

5. AQUASYS spol. s r. o., IČ 25344447 1.633.800 70 bodů

7. Stavební a inženýrská firma Klimeš s. r. o.,
IČ 28785134

1.800.076 63,7 bodů

b) Délka záruční doby za jakost v měsících - váha kritéria 30%
Poř. č. Účastník Záruční doba v měsících Počet bodů

5. AQUASYS spol. s r. o., IČ 25344447 60 30 bodů

6/8



7. Stavební a inženýrská firma Klimeš s. r. o., IČ 60 30 bodů
28785134

Celkové hodnocení = součet bodového hodnocení - výsledné pořadí:
Pořadí Účastník Celkový počet bodů

1. AQUASYS spol. s r. o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad
Sázavou, IČ 25344447

100 bodů

2.. Stavební a inženýrská firma Klimeš s. r. o., se sídlem Třída 
Josefa II. 227, 542 26 Horní Maršov, IČ 28785134

93,7 bodů

g) Uzavřené smlouvy o dílo:

Část č. 4 - TCH Messnerův potok
Číslo smlouvy Datum uzavření Zhotovitel Smluvní cena v Kč bez DPH
SMLDEU-24-
133/2018

27.06.2018 Ježek Jiří, se sídlem 
Břetislavova 305, 460 14 
Liberec, IČ 86809156

2.531.264,92

Část č. 5 - TCH Luční bouda - Obří bouda
Číslo smlouvy Datum uzavření Zhotovitel Smluvní cena v Kč bez DPH
SMLDEU-24-
134/2018

27.06.2018 Ježek Jiří, se sídlem 
Břetislavova 305, 460 14 
Liberec, IČ 86809156

5.152.325

Část č. 6 - Naučná stezka Černohorská rašelina
Číslo smlouvy Datum uzavření Zhotovitel Smluvní cena v Kč bez DPH
SMLDEU-24-
135/2018

27.06.2018 Ježek Jiří, se sídlem 
Břetislavova 305, 460 14 
Liberec, IČ 86809156

5.492.544

Část č. 10 - TCH Růžová hora - Sněžka
Číslo smlouvy Datum uzavření Zhotovitel Smluvní cena v Kč bez DPH
SMLDEU-24-
142/2018

04.07.2018 Stavební a inženýrská firma 
Klimeš s. r. o., se sídlem 
Třída Josefa II. 227, 542 26 
Horní Maršov, IČ 28785134

14.595.273,39

h) Označení poddodavatele:
Stavební a inženýrská firma Klimeš s. r. o., se sídlem Třída Josefa II. 227, 542 26 Horní Maršov, IČ 
28785134 poddodavatel: TECH-MONT Helicopter company, s. r. o., IČ 31715796, se sídlem Letecká 
1656/39, 052 01 Spišská Nová Ves; GRAS SPOL s. r. o., IČ 25993020, se sídlem Úpská 340, 542 
24, Tlachač s. r. o., IČ 03505847, se sídlem Úpská 301, 542 24 Svoboda nad Úpou

ch) Seznam zrušených částí zakázky:
> Část č. 1 - TCH Bouda Bílé Labe - Luční bouda
> Část č. 2 - TCH Petrovka Ptačí kámen - Brádlerova bouda
> Část č. 3 - TCH Špíndlerova bouda - Důl Bílého Labe
> Část č. 7 - TCH Dlouhý důl - Výrovka
> Část č. 8 - TCH Labská bouda - Pudlava
> Část č. 9 - TCH Labská bouda - Pudlava - plošina
> Část č. 11-TCH 4páni - Česká budka
> Část č. 12 - TCH Černá hora - stezka k rozhledně

Odůvodnění:
Účastník Ježek Jiří, se sídlem Břetislavova 305, 460 14 Liberec, IČ 86809156, jehož nabídky na části 
č. 1, č. 3, č. 9 zakázky byly vybrány jako nejvhodnější, odstoupil z těchto částí před podpisem smluv o 
dílo.

7/8



Účastník AQUASYS spol. s r. o., se sídlem Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČ 2534447, 
jehož nabídky na části č. 2, č. 7, č. 8, č. 11, č. 12 zakázky byly vybrány jako nejvhodnější, nepředložil 
dle § 122 odst. 3 zák. 134/2016 Sb., v platném znění, originály před podpisem smlouvy.

Vzhledem kjiž brzkému termínu plnění na daných částech zakázky a s přihlédnutím ke kritériu výše 
nabídkových cen v Kč bez DPH na daných částech, rozhodl zadavatel účastníky další v pořadí již 
k uzavření smluv neoslovovat.

Ve Vrchlabí, 09.07.2018

Správy Krkonošského národního parku

8/8


		2018-07-12T08:08:19+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




